
zlíň statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP015Q8PQ

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
Odpovědný útvar: Odbor městské zeleně
IČO; 00283924
DIČ: CZ00283924
Ban
Tel.

dále jen objednatel

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
se sídlem Hudcova 424/56b, Medlánky, 621 00 Brno
zastoupený:
zástupce ve
zástupce ve věcech technických:
IČO: 00001490
DIČ: CZ00001490
Zapsán v obchod XXIV, vložka 645
Ban
Fax:

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele; ISo qoSO
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: P18V00140548

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace plnění v rámci veřejné zakázky:

"Posouzení bezpečnosti vybraných dětských hřišť ve Zlíně včetně
jejich zařízení"

(dále jen ,,dílo“)

v rozsahu dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.) a této smlouvy.

3. Předmětem díla je zpracování posouzení stavu a bezpečnosti vybraných dětských hřišť ve Zlíně
včetně jejich zařízení v rámci povinné roční kontroly podle požadavků norem ČSN EN 1176 a
ČSN EN 1177 pro období r. 2018, 2019 a 2020. Jedná se celkem o cca 170 dětských hřišť různé
velikosti, celkový počet herních prvků na těchto hřištích je cca 850. V rámci kontroly herních prvků
provede dodavatel z hlediska normy ČSN EN 1177 také vizuální posouzení použitých povrchů u

S00JP015D8R8



dopadových ploch, 
každému hřišti.

Případné zjištěné závady uvede dodavatel ve zpracovaném protokolu ke

4. Výstupem roční kontroly v roce 2018, v roce 2019 i v roce 2020 bude zpracování protokolu ke 
každému hřišti s minimálním obsahem zahrnujícím:
- komplexní zhodnocení stavu herních zařízení z hlediska bezpečnosti (jednotlivě u každého 

prvku) včetně pořízení aktuální fotografie
- prověrka statiky konstrukce, celého zařízení a jeho stavu z hlediska požadavků norem
- návrh opatření ke zvýšení bezpečnosti zařízeni (hřiště).

5. Aktuální počet a specifikace dětských hřišť je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel bere 
na vědomí, že v průběhu plnění veřejné zakázky může dojít k navýšení nebo snížení počtu 
herních prvků nebo hřišť oproti aktuálnímu stavu, pokud taková změna počtu nepřesáhne 5% 
oproti aktuálnímu stavu, nebude to mít vliv na cenu díla. Objednatel na případnou změnu 
zhotovitele upozorní.

6. Součástí předmětu smlouvy jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, 
které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět Provedeni těchto činností je již 
plně zahrnuto v ceně díla.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla jsou zejména:
- výzva k podání nabídky včetně příloh
- nabídka zhotovitele.

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a 
prohlašuje, že se s nimi stejné jako s ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně 
způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového 
řízení provést tak, aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

Článek III.
Povinností zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí, v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy a dalšími podklady pro provedení díla v ujednaném čase a obstarat vše, co je 
k provedení díla potřeba.

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je přitom vázán pokyny objednatele, který 
má právo kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného 
odkladu na nevhodnou povahu pokynu, kterou mu objednatel dal.

3. Zhotovitel je povinen vykonávat právní úkony a činnosti v rámci plněni této smlouvy s veškerou 
odbornou znalostí, pečlivostí a svědomitostí, v souladu s platnými právními předpisy.
bezpečnostními předpisy a pokyny objednatele.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění;
v roce 2018:1.9.-30.11. 2018 
v roce 2019; 1.9. -30.11. 2019 
v roce 2020:1. 9. - 30.11. 2020

Termíny pro provedení díla mohou být měněny jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VII.



2. Místo plnění:
Místem plnění je jsou veřejná dětská hřiště ve Zlíně, specifikovaná v tabulce, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy.

Článek V.
Cena za díto

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za dílo (jeho části) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

CENA
BEZ DPH

DPH
CENA VČ. 

DPH

Cena za jeden rok 169000 Kč 35 490 Kč 204 490 Kč

Celková nabídková cena za rok 2018, 2019, 2020
(tzn. troinásobek ceny v předchozím řádku)

507 000 Kč 106 470 Kč 613 470 Kč

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně 
veškerých předvídatelných okolností, které mohou nastat během provádění díla.

Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy 
dojde ke změnám zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle 
výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění bez nutnosti uzavření dodatku ktéto 
smlouvě.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny bude provedena 1x ročně vždy po protokolárním 
předání výsledku kontroly za daný rok.

3. Cena za dílo (část díla) bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů (faktur) vystavených 
zhotovitelem s náležitostmi a v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.

4. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo (část díla) na základě doručeného dílčího daňového 
dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí díla (jeho části). Přílohou 
dílčího daňového dokladu musí být předávací protokol, osvědčující řádné předání díla (jeho části) 
podle článku Vlil., podepsaný zástupcem objednatele ve věcech technických. Den podpisu 
předávacího protokolu (části díla) je zároveň dnem dílčího zdanitelného plnění. Splatnost dílčího 
daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručeni objednateli. Zhotovitel doručí dílčí 
daňový doklad (fakturu) do 7 dnů ode dne dílčího zdanitelného plněni.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele, uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plněni díla (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění 
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzváni v plnění díla pokračovat.



r
Nebude-li výzva k zahájeni plnění díla/k pokračování v plněni díla/ zaslána druhé smluvní straně 
do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla/, pozbývá 
tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své 
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Článek VII.
Změny díla

Změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vlil.
Předáni a převzetí díla

1. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným 
způsobem k převzetí díla Qeho část) za daný rok nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. O předání a převzetí díla (jeho části) sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu 
oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

4. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení protokoly ke každému hřišti v souladu s článkem I. bod 4.

Článek IX.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla (jeho části) je po jeho předání objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel 
také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání 
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má platné sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 
osobě s pojistným limitem nejméně ve výši 1 000 000 Kč. Takto pojištěn je poskytovatel povinen 
být po celou dobu plněni. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné 
smlouvy předložit, a to nejpozdéji do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy poskytovateli. 
Pojištěni musí být uzavřeno poskytovatelem a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech 
účastníků plnění předmětné smlouvy (včetně poddodavatelů).

Článek X.
Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě.

2. Pro případ vady díla sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost 
zhotovitele poskytovat neprodlené bezplatné odstranění vady. Bezplatným odstraněním vady se 
zejména rozumí přepracování či úprava díla. Zhotovitel se zavazuje případné vady protokolů 
odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněných vad objednatelem, učiněné 
písemnou formou, nejpozdéji však do 15 dnů ode dne jejího uplatnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.



2.

Článek XI.
Smluvní pokuty

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním protokolů za daný rok, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za 1 rok, a to za každý i započatý den 
prodlení s dokončením a předáním objednateli. Zhotovitel není v prodlení s předáním díla, pokud 
se vyskytnou objektivní skutečnosti, které nemohl svou vůlí ovlivnit a které zapříčinily vznik 
prodlení s předáním díla, ačkoliv zhotovitel vyvinul veškeré rozumně požadovatelné úsilí pro 
dodržení termínu předání díla.

Bude-li v případě vadného plnění objednatel požadovat odstranění vad podle článku X. a 
zhotovitel tyto vady ve sjednaném termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

3. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

4. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

5. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

^ Článek XII.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XIII.
Jiná ustanovení

1. Zhotovitel předáním díla (jeho části) umožňuje objednateli jeho užití k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy (posouzení stavu a zajištění bezpečnosti dětských hřišť). Zhotovitel užití díla za tímto 
účelem žádným způsobem neomezuje.

2. Zhotovitel výsledek své činnosti nesmí poskytnout jiným osobám. Pro případ porušení tohoto 
závazku se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.

Článek XIV.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v připadě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem, a to v připadě: ■

a) prodlení s provedením díla (jeho části), po dobu delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení provádění díla po dobu delší než 30 dnů v rozporu 
s touto smlouvou.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujiciho po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně.



článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel souhlasí s;
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

5. Zhotovitel dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí,
že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto
účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje
budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v případě potřeby
kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem
občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné
informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/Qdpr.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2
vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 Specifikace dětských hřišť

Schválení finančních prostředků:_______
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: 'X'^£,TVPir^Lč>ryo
Datum a číslo jednací:____________, (?■/■

Schváleniveřejnézakázky, pověření kuzavřenismlouvy:

Doložkadle§41zákonač. 128/2000Sb., oobcích
Schválenoorgánemobce:RadaměstaZlína
Datum a číslo jednací: 9. 5. 2018, č.j. 46/9R/2018

1 S -07- 2018
Ve Zlíně dne. V Brně dne

zodpovřdé odbor datum příj

věcně or>7_

právně OP m.



SOUHRNNÁ TABULKA

£

o
(A
K)

oblast - území občanské 

iniciativy nebo úřadovny adresa

S3
XA

£1

O.
kategorie návrh úprav

.c

>
8

2 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž

7

Podvesná, Benešovo

nábřeží Benešovo nábřeží DH Hřiště s lokálním významem II rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

11

Podvesná, Benešovo

nábřeží Benešovo nábřeží DHS Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu litý asfalt, tráví

12

Podvesná, Benešovo

nábřeží Benešovo nábřeží DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu těžené kameni

16

Podvesná, Benešovo

nábřeží Benešovo nábřeží DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu asfalt, trávnil

18

Podvesná, Benešovo

nábřeží Benešovo nábřeží DHS Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

19

Podvesná, Benešovo

nábřeží

Podvesná, Benešovo

nábřeží DH Hřiště s lokálním významem III. rekonstrukce a zvětšení trávník

20

Podvesná, Benešovo

nábřeží

Podvesná, Benešovo

nábřeží DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litý asfalt

21

Podvesná, Benešovo

nábřeží

Podvesná, Benešovo

nábřeží DHS Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

22 Bartošova čtvrt’ Bartošova čtvrť DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

23 Bartošova čtvrt’ Bartošova čtvrť DH Hřiště určené k likvidaci V. likvidace postupná trávník

25 Bartošova čtvrť Bartošova čtvrť DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

28 Bartošova čtvrť Bartošova čtvrť DHS Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu asfalt, trávnil

34 Bartošova čtvrť Bartošova čtvrť DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK

36 Bartošova čtvrť Bartošova čtvrt DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

39 Bartošova čtvrt Bartošova čtvrť DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

40 Bartošova čtvrt Bartošova čtvrť DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

43

Podvesná, Benešovo

nábřeží

Podvesná, Benešovo

nábřeží DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, pryž, dis

46 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DH Hřiště s lokálním významem lil. rekonstrukce a zvětšení trávník

47 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

50 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

52 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DH Hřiště významné pro větší oblast 11. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu

dřevěné špalíky, 

trávník

54 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DHS Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu litý asfalt, trávr

58 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu asfalt, trávnil

60 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DH Hřiště s lokálním významem V. likvidace postupná trávník

62 Lazy, Lesní čtvrt Lazy, Lesní čtvrť DHS Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu asfalt, trávnil

63 Lazy, Lesní čtvrt Lazy, Lesní čtvrt DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

65 Lazy, Lesní čtvrť Lazy, Lesní čtvrt DHS Hříště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu asfalt, dlažba, p

66 Lazy, Lesní čtvrť Lazy, Lesní čtvrť DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

70 Lazy, Lesní čtvrt Lazy, Lesní čtrvt DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu TK, trávník

73 Obecíny Boněcko DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

78 Obecíny Boněcko DH Hřiště s lokálním významem trávník

82 Obeciny Obeciny DH Hřiště významné pro větší oblast III. rekonstrukce a zvětšení

85 Obeciny Obeciny DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

86 Obeciny Obeciny DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

87 Obeciny Obeciny DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

89 Obeciny Obeciny DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

92 Obeciny Obeciny DHS Hřiště s lokálním významem

93 Obeciny Obeciny DH Hřiště s lokálním významem 1 průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu litý asfalt



95 Obeciny Obeciny DH Hňšté s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu (rávnik

96 Obeciny Obeciny DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

100 Obeciny Obeciny DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu mlat

101 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DH Hřiště významné pro větší oblast III. rekonstrukce a zvětšení trávník

103 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litý asfalt, TK

105 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litá pryž, trávní

106 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu
litý asfalt, trávní 

prvž

107 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

109 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litý asfalt, trávn

110 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DHS Hříště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu litý asfalt, TK

113 Zálešná, Kúty Zálešná, Kúty DH Hříště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litý asfalt

116 Zálešná, Kúty Zálešná, Kůty DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

119 Zálešná, Kúty Zálešná, Kůty DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

121 Zálešná, Kúty Zálešná, Kůty DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

125 Čepkov, Cigánov čepkov, Cigánov DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu asfalt

126 čepkov, Cigánov čepkov, Cigánov DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litý asfalt

127 Jižní svahy II. Jižní Svahy 11 DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

131 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryžové dlaždic

138 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, pryž lit>

144 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu TK

146 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK

153 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

159 Jižní svahy 11. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž, dlažba

172 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž, dlažba

174 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

175 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávní, TK

180 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž, dlažba

185 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

188 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

190 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

192 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu pryž, dlažba

194 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DHS Hřiště s lokálním významem I. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu lítý asfalt, trávn

196 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště významné pro větší oblast 1 průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK

203 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž

208 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

212 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž, TK

214 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DH Hňšté významné pro větší oblast III. rekonstrukce a zvětšení trávník

223 Jižní svahy I. Jižní svahy I DH Hňšté s lokálním významem 1, průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž, dlažba

227 Jižní svahy 1. Jižní svahy 1 DHS Hňšté s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litý asfalt

234 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hňšté s lokálním významem III. rekonstrukce a zvětšení trávník, asfalt

235 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník, asfalt

237 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK

238 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hnště určené k likvidaci V. likvidace postupná trávník

239 Jižní svahy II. Jižní svahy II DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu

pryž.dlaždice,

trávník, dlažbr

240 Jižní svahy II. Jižní svahy ll DH Hřiště určené k likvidaci V. likvidace postupná písek

242 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hňšté s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu dlažba, pryž



243 Jižní svahy il. Jižní svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

245 Jižní svahy 11. Jižní svahy Í1 DHS Hřiště s lokálním významem 11. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu litý asfalt, trávník

246 Jižní svahy II. Jižní svahy II DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu
asfalt, trávník, 

dlažba

247 Jižní svahy II. Jižní svahy II DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu
asfalt, trá\inik, 

dalžba

248 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu prvž

252 Malenovice Malenovice DHS Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu asfalt, trávník, TK

263 Malenovice Malenovice DH Hřiště určené k likvidaci V. likvidace postupná trávník

256 Malenovice Malenovice DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

268 Malenovice Malenovice OH Hříité s lokálním významem 11. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

260 Malenovice Malenovice DH Hňšté významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž.dlaždice, dlažba

263 Malenovice Malenovice DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

276 Malenovice Malenovice DH Hřiště s lokáinim významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník, dlažba

281 Malenovice Malenovice DH Hňšté s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

283 Malenovice Malenovice DHS Hňšté s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu TK, trávník

287 Malenovice Malenovice DH Hřiště významné pro větší oblast III. rekonstrukce a zvětšení trávník, dlažba

290 Malenovice Malenovice DH Hnště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

294 Malenovice Malenovice DHS Hřiště významné pro vétši oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu tráví, TK/pisek

298 Staré Maler^ovice Staré Malenovice DHS Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu asfalt, pryž.dlažba

300 centrum Zlína Centrum Zlína DH Hřiště významné pro větší oblast

304 centrum Zlína Centrum Zlína DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu lity asfalt, trávník

305 Letná Letná DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

306 Letná Letná DHS Hnště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

308 Letná Letná DHS Hnště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu
um. trávník, TK, 

dlažba

311 Letná letná DHS Hnště významné pro větší oblast

313 Letná Letná DH Hřiště s lokálním významem l. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, IK

315 Podhoří Podhoří DHS Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, pryž

318 Podhoří Podhoří DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

dlaždice, pryž. 

diaždrce

325 Podhoří Podhoří DHS Hnště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu mlat, trávník

326 Mladcová Mladcová DH Hřiště významné pro větší oblasl 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

338 Mokrá Mokrá DHS Hnště významné pro vétši oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu

litý asfalt, dlažba, 

písek

341 Vršava, Burešov Vršava, Burešov DH Hnště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, dlažba, TK

345 Vršava, Burešov Vršava, Burešov DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

346 Kostelec Kostelec DHS Hřiště významné pro větší oblast 11. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

348 Lhotka Lhotka DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

350 Lhotka Lhotka DH Hňšté s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

352 Přiluky Přiluky DH Hřiště s lokáinim významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

355 Zálešná, Kúty Zálešná. Kúty DHS Hňšté s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu mlat, trávník, TK

359 Maják Maják DH Hňšté s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

361 Maják Maják DH Hňšté s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

365 Lazy, Lesní čtvrt Lazy, Lesní čtvrt DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

369 Podhoří Podhoří DH Hňšté s lokálním významem II, rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

371 Staré Obeciny Obeciny DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

372 Čepkov, Cigár^ov Čepkov, Cigánov DH Hňšté s lokálním významem 11 rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

377 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblasl 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

trávník, pryž.dlažba, 

dlažba

382 Přiluky Přiluky DH Hnště s lokálním významem V. likvidace postupná trávník

383 Kostelec Kostelec DH Hňšté s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník



384 Štípa Štípa DH Hřiště významné pro větší oblast III. rekonstrukce a zvětšení
trávník, pryž- 

dlaždice, TK

385 Veiíková Velíková DHS Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník, TK

387 Velíková Velíková Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu antuka, trávník, TK

388 Klečůvka Klečůvka DHS Hřiště významné pro vétši oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu asfait, trávník, TK

389 Lužkovice Lužkovice DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník

390 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

393 Kudlov Kudlov DH Hřiště významné pro větší oblast III. rekonstrukce a zvětšení

pryž.dlaždíce, 

trávník, TK

394 Jaroslavlce Jaroslavlce DHS Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK, dlažba

407 Jižní svahy II, Jižní svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu
písek, dlažba, 

trávník

408 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu
písek, dlažba, 

trávník

409 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu písek, dlažba

413 Staré Malenovice Staré Malenovice DHS Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník, TK

414 Mokrá Mokrá DH Hřiště s lokálním významem II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník

419 CPJS Zelinová JS II Jižní Svahy II DHS Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu um. Trávník

423 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

424 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, trávník

427 Jižní svahy II. Jižní svahy II DH Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž

428 Louky Louky DH Hřiště významné pro větší oblast II. rekonstrukce ve stávajícím rozsahu trávník, TK

430 centrum Zlína Centrum Zlína DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

432 Štípa Štípa DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

433 Štípa Štípa DH Hřiště s tokálnfm významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu trávník, TK

434 Jižní svahy II. Jižní Svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, dlažba

435 Jižní svahy II. Jižní Svahy II DH Hříště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž. dlažba

436 Jižní svahy II. Jižní Svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

pryž.dlaždíce, TK, 

dlažba

437 Jižní svahy II. Jižní Svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

písek, pryž. dlaždice, 

dlažba

438 Jižní svahy II. Jižní Svahy II DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK

439 Jižní svahy II. Jižní Svahy II DH Hnště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu TK, dlažba

442 Maják Maják DHS Hřiště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

um. trávník, TK, 

dlažba, trávník

444 Prštné Prštné DHS Hnště významné pro větší oblast 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu

pryž. dlaždice, 

dlažba, um. trávník

446 Kvítková, Díly Kvítková, Díly DHS Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu lítý asfalt, trávník

447 Kostelec Kostelec DH Hřiště s lokálním významem 1. průběžná údržba ve stávajícím stavu a rozsahu pryž, trávník

449

Salaš - náves Salaš DH Hřiště s lokálním významem 1 - průběžná údržba ve stávajícím rozsahu trávník

450

Jaroslavlce - náves Jaroslavlce DH Hřiště s lokálním významem 1 - průběžná údržba ve stávajícím rozsahu pryž dlažba

451

CPJS Zelinová JS II

Jižní Svahy II
DH významné 1 - průběžná údržba ve stávajícím rozsahu

452 rezidence Přiluky Přiluky DH
Hřiště s lokálním významem 1 - průběžná údržba ve stávajícím rozsahu

454 CPJS Zelinová JS II Jižní Svahy II S
Hřiště s lokálním významem

455 Velískova zahrada Malenovice DH

Hřiště s lokálním významem

trávník + zatravňo\


